



OBEC BOHATICE

OBECNÍ ÚŘAD BOHATICE, Bohatice 79, 470 02 Česká Lípa 2
tel.: 731 466 804; E-mail: obecbohatice@tiscali.cz; web: www.bohatice.cz
IČO: 00673340

V Bohaticích dne 4. 4. 2022
Spis.zn.(č.j.):

Adresát:



471 54 Cvikov

Vyřizuje: Jiří Kováč
Telefon: 731 466 804
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/listů příloh: 0

ID DS:

Věc: Poskytnutí informace

Obec Bohatice obdržel dne 4. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zpřístupnění informací. Níže uvádíme odpovědi na vaše otázky:

1. Odpověď na tuto otázku nepřísluší OÚ Bohatice ani Zastupitelstvu obce Bohatice.
2. Odpověď na tuto otázku nepřísluší OÚ Bohatice ani Zastupitelstvu obce Bohatice.

Digitálně podepsal
Jiří Kováč

.....

Jiří Kováč
starosta obce